INDICAÇÃO Nº. 624/2009

Senhora Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para intensificar as rondas policiais, aumentando assim a segurança para as mulheres, na estrada da Boiada.
Justificativa:

A presente indicação visa atender a pedido dos moradores e pedestres que transitam pelo local, principalmente mulheres, que reclamam do crescente número de ataques de maníacos na citada estrada.

Valinhos, 21 de setembro de 2009.

    JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador